
Bosna i Hercegovina
AGENCIJA ZA

STATISTIKU BOSNE 1

HERCEGOVINE

Broj: JNI-16-4-17D-3/24
Sarajevo, 04.10.2024. godine

BocHa n Xepueromma
AEEHUHJA 3A CTATHCTMKY
BOCHE H XEPUEFOBUHE

Bosnia and Herzegovina
AGENCY FOR STATISTICS

OF BOSNIA AND
HERZEGOVINA

Na osnovu élana 61. Zakona o upravi BiH ("Sluibeni glasnik BiH", br. 32/02, 102/09 i 72/17), élana 90. i élana
87. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluibeni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22), direktorica Agencije za
statistiku BiH donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDACA

Ugovorni organ - Agencija za statistiku BiH (u postupku direktnog sporazuma) prihvata ponudu ponudaéa Hotelsko
turistiöko preduzeée "SUNCANA OBALA" — hotel VAPORE broj: 888/2024 od 30.09.2024. godine za nabavku
usluge Hotelski smjeötaj u zemlji (noéenje sa doruékom) na lokaciji Neum - za potrebe zaposlenika Agencije za
statistiku BiH. u iznosu od 2.025,00 KM sa PDV-om (1.730,70 KM bez PDV-a) + boraviöna taksa 24,00 KM,
odnosno 2.049,00 KM ukupno.

Obrazloienje

Prilikom istra>ivanja triiöta upit o cijeni i raspoloiivosti kapaciteta u traienom period upuéen je na 7
(sedam) e-mail adresa. Samo jedan ponudaé je potvrdio da u traienom period ima raspoloiive kapacitete i
dostavio cijenu za traienu uslugu. Ostali ponudaéi su potvrdili da nemaju raspolo>ivih kapaciteta u traienom
period.

Agencije za statistiku BiH je uputila poziv za nabavku usluga - Hotelski smjeötaj u zemlji (noéenje sa
doruékom) na lokaciji Neum - za potrebe zaposlenika Agencije za statistiku BiH, u period od
22.10.2024.godine do 25.10.2024.godine (15 noéenja) najednu (1) adresu.

Na gore navedeni poziv javio se ponudaö koji u traienom period ima raspoloiive kapacitete i to:

l. Hotelsko turistiöko preduzeée "SUNCANA OBALA" — hotel VAPORE, sa ukupnom ponudenom
cijenom od 2025,OO KM sa PDV-om (1.730,70 KM bez PDV-a) i boraviönom taksom od 1,60 KM po
osobi, odnosno 2.049,00 KM ukupno.

Ugovorni organ je ponudu ponudaéa Hotelsko turistiöko preduzeée "SUNCANA OBALA" — hotel

VAPORE broj 888/2024 od 30.09.2024. godine ocijenio kao prihvatljivu, cijeneéi prema trenutnom stanju na
triiötu, raspoloiivosti kapaciteta i ponudenoj cijeni za predmetnu nabavku.

Ugovorni organ je predmetnu nabavku proveo u skladu sa élanom 90. Zakona o javnim nabavkama BiH
("Sluibeni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22).

Ugovorni organ éesa izabranim ponudaöem (po pravosnainosti ove Odluke) zakljuéiti Ugovor u kojem
ée se precizirati uslovi nabavke u skladu sa ponudom izabranog ponudaöa.

Ves Cuiié

Dostavit :
I. Ponudaéima
2. Odsjek za finansij sko-raéunovodstvene poslove
3. aja

Zelenih beretki 26, 71000 Sarajevo Tel/Phone: +387 91 19 11 Fax: + 387 33 22 06 22


